
 
Uchwała Nr XXX/ 320 /09  

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 23 stycznia 2009r. 

 
 
w sprawie: przeprowadzenia wyborów uzupełniających do organów samorządu 
mieszkańców. 
 
 
               Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z póżn. zm.)  oraz § 54 Statutu 
Miasta Nowy Dwór Mazowiecki -  Rada Miejska w Nowym Dworze 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do organów 
samorządu mieszkańców Osiedla Nr 3 w Nowym Dworze Mazowieckim                          
w terminie do dnia 06 marca 2009r. 
 
 

§ 2. 
 

Zobowiązać Burmistrza Miasta  do ustalenia terminu zwołania zebrania 
wyborczego w Osiedlu Nr 3. 
 
 

§ 3. 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała wymaga podania do wiadomości mieszkańców przez ogłoszenie         

w prasie lokalnej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Krzysztof Bisialski 


